הנאשם/ת - אין הופעה

[פרוטוקול הושמט]

הכרעת דין

כנגד הנאשם הוגש כתב אישום, על פיו נהג ברכב ביום 01.01.13, ברחוב ז'בוטינסקי בפתח תקווה כאשר הוא שיכור כאשר בבדיקה של אוויר נשוף נמצא ריכוז האלכוהול בליטר אחד של אוויר נשוף של 745 מיקרוגרם, זאת בניגוד לסעיף 62(3), 64ב(א), וסעיף 39א לפקודת התעבורה תשכ"א-1961, ותקנה 169-ב' לתקנות התעבורה, תשכ"א-1961.

הנאשם הודה כי נהג, כפר בעובדה כי היה שיכור, בכמות האלכוהול שנמדדה, באמינות ובתקינות מכשיר המדידה.

פרשת התביעה

מטעם התביעה העידו:

המתנדב רז יהודה (עת/1), אשר ערך מזכר **(ת/1)**. העד העיד כי הוא מתנדב במשטרה משנת 1991, ובשנתיים האחרונות הוא מתנדב מידי יום.

הנאשם לא זימן לעדות את חברתו, היחידה שהיתה מטעמו במקום והיתה יכולה, אולי, לאמת את גרסתו.

סוף דבר

לאחר ששמעתי עדויות הצדדים, הנני מקבלת את גרסת המאשימה ומעדיפה אותה על פני עדותו של הנאשם.

לאור האמור לעיל, הנני מוצאת את הנאשם אשם בעבירה המיוחסת לו בכתב האישום ומרשיעה אותו בהתאם.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קובעת לטיעונים לעונש ליום 28.1.14 שעה 9.00.

הנאשם יובא בצו הבאה.

ישוחרר בכפוף להפקדת הסך של 2500 ש"ח.

ניתנה והודעה היום ו' שבט תשע"ד, 07/01/2014 במעמד הנוכחים.

טל אוסטפלד נאוי, שופטת